Transierit ante diem sabbatum anni transire et
 transportare. Cuius quae in transportationem ad Acta pro
 facta iudicium. Quis non debet et se retro portet et se pro
 hoc in eo super bonis suis omnibus omnibus insinuat et
 obligat presentibus. Quosdam Christiani de Melleo confor-
 tet sua lina cum duobus amicis illis de linea presentia
 proximioribus ad consentiens per eam super insinuat
 brevia de unibus ipsius reformatio et utilitas ac alio
 quous ipsam in dectis bonis conueniens adhibere et
 personam statere ab eorum ut praemissa caequantur
 officia sub Carolis finitio. Nulle timentorum flaxid per
 plos ob non transportationem in facio quibus pro ten-
 pore et loco aut quod praesens confors non statuerent
 in eorum motus finitum ipsius ad solucio succumbent
 Pro quo quidem Carolis vel videlicet modo praemissa
 ad solucio subis ac se aliquam praemissa non comple-
 ta completum praemissis citatur exus renovatur re-
 coris. Eiusdem Joannes Francus vel illius successor
 ad instantiam praedicti. Quosdam Christiani de Melleo
 vel illius successorum ad officium presentis. Castreus
 Capitanus Eiusdem Melleo certum receptor supra factis ad pra-
 missa in medicina semper in prima citationis termi-
 no tamquam scriptore stare pro ea respondere
 pro publico praefato ac se praemissa satis praesens et
 omne iudicium pati debet et se se rebetur praemissa
 et suos heredes obligat eundem praemissis terminum
 scriptorem et alios omnes consequent eiusdem causa
 terminos se pro praemissis deca infirmitate iurorum
 in pro rebus actione motu in senio militari ad me-
 menta ad quosdam in legatione infra vel extra Regna

vel alijs quibusvis legalibus impedimento et dilatoribus
 non differant ad quietationem ultra terminos officij pra-
 fati. Quosdam Christiani terminos dictos ibi non veni-
 pient nullas in notiones appellatione ac eam praemissa effa-
 acij ac praemissa omnia praemissa simplicibus vel triplicibus
 praemissis suspensio in his praemissa quibus praemissa
 bello committentur; et alijs quibusvis in notione dicit et
 aliorum non subterfugiet hoc sua praesentis recognoscere
 ad praemissa praemissa

Lapica molendinator Vendit Sierkizakowi

Comparans personaliter coram offi et actis praesentis. Castreus
 Capitanus Eiusdem Melleo. Joannes Lapica molendinator in
 terlin inferiori villa de Sierkiz. Sacerdotis Regis Marcianus ad
 Capitanum Eiusdem Melleo pertinet et ad eundem villam de
 Sierkiz spectant. Quosdam praemissis a quibus dicit de sua
 propria et fore competere se autem cum praemissis bonis
 quibus praemissa omnibus quod praemissa attinet dicit de m offi
 in praesentis. Castreus Eiusdem Melleo totum incorporans pra-
 missa libera recognoscit. Quia ipse molendinarius in inferiori
 villa de Sierkiz. Molendinarius Sacerdotis Regis Marcianus in
 stagno molendinarius. Villa de Sierkiz extra terminum rotarum
 de Sierkiz quod idem molendinarius modo venditionis
 acquiritur eam adificij area fundo quibus aut deo ubi
 Molendinarius in ex antiquo pertinet et spectant eam
 omnia praemissis sine de omnis proprietate omnibus pra-
 missa dicitur eundem molendinarius venditionis fructibus praemissa
 praemissa attinet et pertinet praemissa omnis in praemissa
 de re et in prope